.«Die ti Aprilis 189'2 S. Congregatio Emorum. S. R. E.
Cardinalium Concilii Tridentini Interpretum vigore fa-
cultatum sibi a SSmo. Duo. Nostro tributarum, .attentis
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peculiari.bus circunstantiis, suprascriptas preces benigne
remissit prudenti arbitrio et conscientiae Episcopi Ora.-
toris ad hoc ut. quoad praeteritum sanationes juxta pe-
tita in singulis casibus concedere queat: quo vero ad
futurum S. Congregati.o rescripsd, standurn dispositio-
nibus S. Conc. Tridentine, et decretis S. Congnis. alias
f--Aitis. -- A. CARD. SERAF. S. C. C. PRAEF.--L. Salvati,
Scrius.» --- o------

DE LA SAGRADA CONGR.CGACIÓN DE INDULGENCIAS

URBIS ET ORBIS
Quoad confessionen2 faciendam per singulas hebdornadas

ad aclquirenclas Indulgentias plenarias.

Ad dubia que proposuit R. D. D. Episcopus Leucen-
sis, et Vicarius Capitulares Friburgensis, quod attinet ad
sacrarñentalem confessionem, quee necessaria, est ad ad-
quirendas Indulgentias Plenarias intra hebdomadam,
aut binas continuas hebdomadas occurrentes, nimirurn:
1.0 Utrum confessio proescripta per singulas hebdomadas
peragi debeat infra septem, vel potius infra octo dies?
2.° An verba infra duas hebdomadas stride interpretan-
da sint, ita, Bat Confessio peragi debeat infra quatuorde-
elm dies, vel potius sufficit bina Confessio in mense?
Sacra Congregatio Indulgentiis, Sacrisque Reliquis pree -

posita respondit die 23 Novembris 1878.-Ad 1. utn Affir-
mative ad prirnarn partem, id est prmscriptarn Confessio-
nern peragi debere quolibet decurrente septem dierum
spatio. Negative ad secundam partem.

Ad 2."m Affirmative ad primam partem, id est,
prmdictam. Confessionem peragi debere quolibet decu-
rrentem quatuordecirn dierum spatio. Negative ad secun-
dam partem
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Ad majorern hujus reí declarationem qucerltur modo.
1.0 Utrurn Christifidelis, qu.i singuli.s hebdomadis et
statuto die ex. gr. Sabbato, Confessionem peragere solet,
satisfaciat oneri prescript Confessionis?

2.0 Utrum oneri prmscri.pt Confessionis satisfaciat
Chr°istif'idelis, qui. iis in locis pro quibus viget Indultum,
alternis hebdomadis et stato die, ex. gr. Sabbato, Con-
fessionem peragere solet?

Sacra Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis
prTposita clic 25 Februari 1886 ad supra relata dubia
respondit: Ad t um Affirmative. Ad 2. um Affirmative.

Datum Roma: ex Secretaria ejusdem S. Congrega-
tionis die 25 Februarii 1886.--J. B. Card. Fancelin,
Prefectus.---J. Della Volpe, Secretarius.